

Høng Handelscenter ApS

Løve Gl. Landevej 5
4270 Høng

CVR-nr. 35521232

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-06-2018

Kim Theodor Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Høng Handelscenter ApS Løve Gl. Landevej 5 4270 Høng
Telefon	58854226
E-mail	karina@juulvalentin.dk
CVR-nr.	35521232
Stiftelsesdato	28-10-2013
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Kim Theodor Valentin, Direktør
Revisor	Damgaard Revision Ahlgade 52, 1. sal 4300 Holbæk CVR-nr.: 33074441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 28.755, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 6.059.768, og en egenkapital på kr. -229.074.

Selskabets ledelse finder den økonomiske udvikling tilfredsstillende.

Ledelsen er fortsat påmærksom på reglerne i Selskabsloven §119 og har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen. I forbindelse med regnskabsaflæggelsen og den ordinære generalforsamling, har ledelsen forelagt den opdaterede fremtidige økonomiske plan for selskabet.

Selskabet har ikke i regnskabsåret udover ovenstående oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Ledelsen forventer samme aktivitet og et positivt resultat i næste regnskabsår.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt, vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.506.365	1.650.397
Personaleomkostninger	1	-1.211.577	-1.210.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-211.817	-254.318
Driftsresultat		82.971	185.478
Andre finansielle indtægter		17	73
Finansielle omkostninger		-45.499	-146.203
Resultat før skat		37.489	39.348
Skat af årets resultat	2	-8.734	-9.317
Årets resultat		28.755	30.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.755	30.031
Resultatdisponering		28.755	30.031

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		83.333	183.333
Immaterielle anlægsaktiver		83.333	183.333
Grunde og bygninger		3.371.754	3.431.904
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.666	183.333
Materielle anlægsaktiver		3.503.420	3.615.237
Anlægsaktiver		3.586.753	3.798.570
Fremstillede varer og handelsvarer		2.142.811	2.257.363
Varebeholdninger		2.142.811	2.257.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.571	234.329
Udsudte skatteaktiver		89.507	98.241
Andre tilgodehavender		30.166	35.354
Tilgodehavender		268.244	367.924
Likvide beholdninger		61.960	47.627
Omsætningsaktiver		2.473.015	2.672.914
Aktiver		6.059.768	6.471.484

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		20.000	20.000
Overført resultat		-329.074	-357.829
Egenkapital		-229.074	-257.829
Gæld til kreditinstitutter		1.482.455	1.582.164
Langfristede gældsforpligtelser		1.482.455	1.582.164
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.427	101.994
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		216.022	1.477.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.542	247.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.999.495	3.047.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		300.283	257.118
Periodeafgrænsningsposter		5.618	15.998
Kortfristede gældsforpligtelser		4.806.387	5.147.149
Gældsforpligtelser		6.288.842	6.729.313
Passiver		6.059.768	6.471.484
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.048.279	1.048.942
Pensioner	132.076	131.155
Andre omkostninger til social sikring	31.222	30.504
	<u>1.211.577</u>	<u>1.210.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
Regulering af udskudt skat	8.734	9.317
	<u>8.734</u>	<u>9.317</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associerede selskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautitionerne hæfter fuldstændig solidarisk med øvrige associerede selskaber.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.582.882, er givet i pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i bygninger med kr. 1.300.000, samt virksomhedspant i fordringer fra salg, varebeholdninger og driftsmateriale med kr. 1.800.000.

Selskabet har udover ovenstående ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.